BULETIN METEOROLOGIC DIN JUDEȚE
In diminua de 13 (25) Iunie 1885

Adjud
Alexandria _ Plde 13+R.

16-ț- »
Fălticeni
Ferbinți

— Plde
9

14+R.
15+ .

Petra —
Pitesci —

Plde 14+R.
11+ „

Argeș — 1 + » Filiași 12+ . Piua-Petri — 14+ „
Bdbadag — Nor <8+ , Filipesci — • 13+ „ Pleșcti — Nor 15+ .
Bacău — Plde 16-ț- » Focșani — n 16+ , Plești — Plde 13+ .

Vârciorova — 1 »
Drănceni ___ Plde 17+ „ Panciu Plde 14+ „ Vidra —
Dski-Kili — Senin 19 + Pășcani — 13+ , Vulcan — Plde 12+ .
Făltiu — Plde 18+ Pătărlagele — • 12+ „ Zimnicea Nor 12+ „

J U R S A
COTA OFICIALE

B U C U R E S <
PE piUA DE 13 (25) IUNIE 1885

Pi
FONDDBI DE STAT dobendă SCADENTA

CUPONELOB
CU BANI

GATA

cu
TEEMEN ACȚIUNI

TO
N
ȘSO

al

CU

SCADENTA
PONELO B

CU BANI

GATA
CU TERMEN

Rentă perpetuă . . .
„ amortibile . . •
„ română (Schuld-

verschreibung) . . .
Obligațiuni de Stat ale
căel ferate române. .